
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               JID: PCR99ETRpo42458231    

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 

 

Správa logistického zabezpečení 
  

 .                                                                                                                                  
 

Čj.: PPR-25565-11/ČJ-2021-990663  

 
Dodatek č. 1 PPR-25565-11/ČJ-2021-99063  

ke smlouvě o dílo č. j. PPR-25565-7/ČJ-2021-990663 
 

„PP ČR – SLZ – Jihlava, Tolstého 14 - oprava boxárny“ 
realizace 

 
Článek I. 

Smluvní strany 

objednatel:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
zastoupen: zástupkyní vedoucího odboru nemovitého 

majetku Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České 
republiky 

příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, 
P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05 

ID datové schránky:  gs9ai55 
bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha  
číslo účtu:   5504881/0710 
kontaktní osoba:  
telefonní číslo:  
mob. tel.:   
e-mail:    
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
zhotovitel:   V.I.R. Tech., s. r. o.  
se sídlem:   Gen. Fanty 847/3, 674 01 Třebíč  
IČO:    03816931  
DIČ:    CZ03816931  
zastoupen:             
ID datové schránky:  bicxhxs  
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Třebíč 
číslo účtu:   123-4196820227/0100 
kontaktní osoba:  
telefonní číslo:  
e-mail:    
 
 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 86936/KSBR  

(dále jen „zhotovitel“) 

http://aplistroj.pcr.cz/etr_pp/dotazy/get_xml.asp?id=40208728&rp=20180913075804


2 

(společně též „smluvní strany“)  

 

Článek II. 
Úvodní ustanovení 

 

(1) Smluvní strany uzavřely dne 30. 7. 2021 smlouvu o dílo PPR-25565-7/ČJ-2021-990663, 

pod názvem „PP ČR – SLZ – Jihlava, Tolstého 14 - oprava boxárny“, která nabyla účinnosti dne 2. 
8. 2021.  

(2) V průběhu realizace díla bylo na základě nepředvídatelných skutečností s realizací stavby 
zhotovitelem písemně zažádáno o prodloužení termínu plnění, v důsledku čeho se smluvní strany 
v souladu s článkem IX., odst. 3 smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku. 

 

Článek III. 
Předmět dodatku 

 

(1) Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně smlouvy tak, že text  

článku III. odst. (4) se ruší a nahrazuje textem, který zní:  

„Termín provedení díla je nejpozději do 30. 11. 2021. O předání a převzetí řádně dokončeného 

díla bude zpracován protokol o předání a převzetí díla, který bude odsouhlasen a 

podepsán kontaktními osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v čl. I této smlouvy.“ 

 

Článek IV. 
Ostatní ujednání 

 

(1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají v platnosti  

a účinnosti beze změny. 

(2) Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.  

 
 
 
V Praze dne ………………    V ……………… dne ……………… 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 
          

    zástupce vedoucího ONM SLZ PP ČR            jednatel společnosti V.I.R. Tech., s.r.o 
   
 
 

TŘEBÍČI



3 

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv  

ID verze zápisu v registru smluv  

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní 
dokument veden v modulu „Systém správy 
dokumentů“ resortního EKIS 

 

Jméno, OEČ, podpis  

 

 
 
 
 
 
 
 


